
ASSISTERENDE ERHVERVSRÅDGIVER 
SØGES TIL ANDELSKASSEN I HOBRO

 Danske Andelskassers Bank, Baneskellet 1, Hammershøj, 8830 Tjele.
  Hovedkontoret ligger i Hammershøj mellem Randers 

og Viborg og beskæftiger ca 120 medarbejdere.
 Andelskassen har 18 fi lialer og et landbrugscenter.   
  Vi er i alt 310 medarbejdere og har et forretningsomfang i 

niveauet 30 mia. kr. samt en egenkapital på mere end 2 mia. kr.

– Læs mere om Andelskassen på andelskassen.dk.

Bliv en vigtig spiller på et stærkt hold
I Hobro er vi et hold på 9 medarbejdere, der i dag er fordelt 
mellem både privat- og erhvervsrådgivere. For et års tid siden 
genetablerede vi erhvervsafdelingen i Hobro, så vi blev til den 
fi lial, du kender i dag – og det er gået over al forventning. Med 
en erhvervsafdeling kan vi tilbyde vores erhvervskunder den 
lokale forankring, der gør en forskel for det enkelte erhverv i 
hverdagen. Vi forventer, at vores hverdag med erhvervskunder 
i vores markedsområde vil udvikle sig med yderligere hast i de 
kommende år. Derfor søger vi nu en assisterende erhvervs-
rådgiver, der brænder for at blive en del af vores erhvervs-
aktiviteter, og som fi nder det spændende at være en del af en 
afdeling i vækst. Opgaverne i stillingen vil blive formet efter den 
rette kandidat.

Hvordan er du som assisterende erhvervsrådgiver?
•  Du er udadvendt og altid klar til at kontakte nuværende og 

potentielle kunder – også uopfordret
•  Du har pionerånd i blodet og befi nder dig godt med at 

prøve nye ting og løse mange forskellige opgaver
•  Du er serviceminded og har fokus på at give kunden en god 

kundeoplevelse
•  Du evner at tilpasse din rådgivning til den enkelte kunde, så 

kunden får et godt beslutningsgrundlag
•  Du er klar til at gribe de ad hoc bolde, der bliver kastet din vej

Hvem er du?
Vi ser gerne, at du er erhvervsrådgiver fra andet pengeinstitut 
eller en skarp privatrådgiver, der ønsker at videreudvikle dig 
inden for erhvervsområdet. Måske har du en baggrund fra re-
visionsbranchen? Vigtigst for den rette profi l, er, at du brænder 

for at arbejde med erhvervskunder – både eksisterende og 
nye. Vi forventer, at du har en høj faglighed, ikke er bange for 
at tage arbejdshandskerne på og er klar på at efteruddanne 
dig, når det er relevant at få udbygget værktøjskassen. Som 
kollega bidrager du med positiv energi til holdet, evner både 
at arbejde selvstændigt og målrettet med din portefølje, men 
også i teams, når det kræves af dig. 

Andelskassen som arbejdsplads 
Du kommer til at arbejde i en bank, hvor sammenhold og 
samarbejde er vigtige værdier, og hvor vi gør en dyd ud af at 
spille hinanden gode på tværs af faglighed. Andelskassen har 
en vision om at være ”det rigtige valg – gennem hele livet”. 
Det gælder både for kunder og medarbejdere. Du får en ar-
bejdsplads med en fl ad struktur, vi lytter til vores medarbejdere 
og har korte beslutningsveje. Stilen og tonen er uformel, og vi 
prioriterer kollegernes trivsel og videreuddannelse højt. Du kan 
se frem til en afvekslende arbejdsdag, som du selv har stor 
indfl ydelse på. Arbejdsstedet er Andelskassen, Sdr. Kajgade 
2, 9500 Hobro. 

Vi glæder os til at høre fra dig
Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst 
muligt via andelskassen.dk.

Har du lyst til at høre mere om jobbet, er du velkommen til at 
kontakte erhvervskundechef Annitta Hedegaard tlf. 8799 3852 
/ 2169 0002 eller centerdirektør Jesper Mikkelsen tlf. 8799 
5433 / 5148 1833. 

Vi glæder os til at høre fra dig.
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Er du erhvervsrådgiver, eller drømmer du om at blive det? Er du en stærk netværksskaber, 
der samtidig vægter god kundepleje? Så kan du blive en del af et unikt holdt, 
som er aktiv i lokalområdet, og som tager ansvar for lokal vækst og udvikling 

– kom med på vores rejse mod nye højder.


